KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 14 (26) Listopada 1858 Roku.

№ 314.

Jutro, ŚŚ. Barlaama i Józefa Pust.

Redakcja Kurjera Warszawskiego, zawiadamia, iż Kanton Kurjera Warszawskiego, w handlu Pana Wiśniewskiego przy ulicy Nowe-Miasto obecnie znajdujący się, z dniem 1 Grudnia r. b., przeniesionym zostanie do handlu Pana Paryczko pod Nr 266/7 przy rogu ulic Freta i Nowego-Miasta.